Gravitas qd p. ex iugis est gravitas, & levitatem
se qd sufficit levitatem & tempore. qd levitatem
cum ex da, cum qd malis p. ex, ha n in iugis iugis
qd disparte n coalescent, ex iugis qd p. ex. Tantum
gravitas & levitas ducantur immo agni, ac a p. ex iugis
levitas, supposa recta densitate. Levitas ob gravitatem
qd. qd. Et L. Simp. c. 1. l. 1. l. 1. l. 1. l. 1.
Vixit & alio definire. n e gaudi, & neutru facere ma:

nigra exencia. L^o. nⁱ pide*re* gradus de gravitatem, Venitum
produc*re* a sibi regensibus nⁱ ut modum temperamen-
tum certum ex qua*re* d^r varitatem & sensum.

L^o. q^a si produc*re* imm^o ad gradus
hⁱ variat^{ur} varierent^{ur}, cuius oppositum ostendimus
et sum. q^d aut. regent^{ur} corporamentu^m arcu*m*
ex qua*re* i^l varitatem & densitatem qui ostendit^{ur}
q^d si sed sine his produc*re* tales q^u sit^{ur}, illas
produc*re* uidi cum est^{ur}; atq^u nⁱ ponit, nam alia rea-
sy separata nⁱ produc*re* gravitatem. Nam uidemus cum
sum equum q^u est in statu nat^u produc*re* gravitatem
maximam, nⁱ q^u hⁱ in nⁱ nⁱ q^u hⁱ in nⁱ nⁱ nⁱ
ad dispossit^{ur}, q^d separata ad lenitatem. Hinc ad oder-
erent gravitatem. Huius ita produc*re* sibi suppeli-
sij dispositibus, ut in dispositis tarente, et possint
p^uci ad excessos agent, nⁱ dicamus carni ducto-
rem ei^{re} digitalen.

Vix L^o. q^d q^u Tuiu. nulla datur pia*m* sup*er*
q^d p^uduc*re* in se alijs piam debita
in L^o. insti*re* ementer^{ur} talior piam p^uduc*re* de-
pendentes nⁱ ad alijs gradus tangim ad*de*-
sus: q^d gravitas regensibus q^d hⁱ ut d^{icit}. So-
lo q^d sic author p^ulam asiam absignat p^ulam na-
tem persistente ex L^o. gradus - q^d ex L^o. nⁱ re-
sultat gravitas, hⁱ uitas. hoc orijum in ualeat
in eius dina: q^d nec in nⁱ ualebit, q^d opponit.
Et lares. Nam, nec regens dari ab^ulam sum
sudicatur in exceptu, q^d forte nulla alia datur
pia*m* a sibi dista p^ute gravitatem, hⁱ uitatem. nec
nⁱ calor regius t^u uidentur ee p^uo*m* clementer

ad hys invenientur separatae. Hys haec sint pars
et gravitas & levitas nulla est ratio non copiarum
dum a re dependentur a solidis ut date in his
in solidis separatae sunt.

Prout. iste solidus non regnante in parte
efficientia, sed per suavem flammam aduentem
rende se ex parte istius, in parte idem non gra-
vitas, & levitas recipiunt in se, non in aliis parte.
Est in nullo. Et potest reduti ad eam efficientiam ut
reducenda illa solidus a parte meminimus. Si ex parte
centri, ut sagittis ingravat in partem extremitatis
ex parte potest ut acutus nautica traducat ubi videntur
illorum.

Dices 2. si gravitas levitas traducatur
dependentem a parte solidis sine istius
tradundatur. quemadmodum diximus si non per suavitatem
a parte istius his variatibus debere variari. ---
& ferum candens & alteratum varietat nalem
vadem. Ex 2. si variante iste solidus dicitur gravitas
& levitatem variari. piet enim in isti non ex parte
& levitate in levitate levitas, & obdurentur
per aeris corpora levia in levitate. ferum
candens in minus gravitatem quam antea. q. scilicet
net & levitas iste leviter densitatem.

Ex 2. potest dici sublati solidus id exvari-
cans gravitatem, levitatem, p. istius reg-
runt iste ad producendum quoniam ad conservandum
ut id generativa ad rebetur gravitas in parte solidis
tunc ad istud. Enim dicitur in minus gravitatem quoniam
aqua, p. dum agetur in nivem excedat

sed p̄t & cravates p̄t & p̄t erat gravis.
 Languit p̄t aeris uentus & ualtem nati.
 sed tu & p̄t. qm d̄ pot. & d̄ usq; ap̄placem.
 rauis frat. & rauis facio plerumq; sit in minis gra-
 viis, & gelu n̄ mit rauis factam recuperari, ac ruelati
 d̄ se gelu ihu rectusq; ad paciū-minorem exten-
 sori, qm habet imm. ante iugitionem ē in igelata
 in fano maiori extensori, qm nā sua postu abat
 sit & levitare. Ex dī ast. qd̄ sit gravitas, ē in
 p̄lum intinuum inclinans deorsum & levitas
 p̄lum intinuum inclinans sursum.

S. 4. S. 5.

3. Gravitas, & levitas sint p̄t. & se
 discedit.

In p̄fū o m̄ s̄ia qm tēt. I. vnde. d̄ uas. q. p. 7.
 nō s̄. p̄t. qm ip̄is in d̄. p̄ia p̄oria uis & in-
 terno uane adcompt. ip̄is q̄ j̄t. illig. uocorū ad-
 endere q̄ minus h̄c uertut. & q̄m ip̄is uis
 ueritate appendit. Cm̄ q̄ ip̄is ip̄is p̄t. q̄m p̄t. q̄m
 p̄t. nāt. sursum uelut, ut tribus alijs. p̄t. q̄m
 eius r̄y p̄t. p̄t. adjuncta ab illis m̄t. desinent,
 & motu. alium deorsum intendent. qm̄ augmetum
 ueritatis, & q̄ eis p̄t. q̄m p̄t. q̄m imp̄edire, daliu
 p̄p̄rum p̄duare.

4. Vices. I. lab. Daliu. ut id imp̄albus p̄t
 ēē p̄t. p̄t. motus suosum, & deorsum
 in eas p̄t. p̄t. Ix hor. n̄ ē ad rem. n̄ n̄. disqui-
 tus gravitatem, & levitatem ex eo qd̄ n̄ possit motus
 daliu. ad eos p̄t. p̄t. p̄t. Daliu. illig. negt ad

140
hoc uirtute in hac intentio[n]e mensura datur hunc etiam
et ad ead[em] in alia maiori intentio[n]e n[on] pote hunc etiam
datur, sed oppositum. Et iustat exemplum d'angeli
Iudei nam ascendenti curd ei prius induit versus
et descendit sed ead intentio ascendit p[ro]p[ter] posse
re unum, Latrini subdiaconi diversis locis intentio[n]e
n[on] dissimilat. V

V[er]us 2. ag[ere] petitum est terram diligenter
aerem: q[uod] pulvis ad terram est levior, q[uod] postu-
les hebrei sumus hoc ipsam deinceps ad aerem et gravem q[uod]
postulat et pulvis infra ipsum. Ita agitur n[on] postulare ei est
terram, sed rendere in centrum universi et terra quod
p[ro]p[ter] 2. q[uod] aero Mathos terra et aqua, et cadunt easd[em] fine-
as discedunt, q[uod] e[st] easd[em] gerunt in unum. 2. q[uod]
agitur n[on] terra impedit, et hanc via pergitur in unum
3. q[uod] aqua magno impedit intendunt ascedere 1. ut:
ram. Et sum ei credidit experientia. Pre si agitur 2. aero
terra haec ex eo pluit, q[uod] terra sit gravior, et mundi impe-
nitendat petigunt infimum tum.

Iuste si aqua n[on] postulant ei est 1. regnum gravit-
tant. T. Nam horum et fluvium, atque natantes grav-
itant aqua sentirent. q[uod] tamen nego min[or] ad gravem diri-
xisse et propter aqua experientia q[uod] si uidelicet aere plenius
ag[ere]t easd[em] 5. in gravitas est 1. submersum. scilicet aqua
marina, et fluviorum 1. gravitas est 1. natantes max[ima]
1. terram. Proinde nimis est, q[uod] p[ro]p[ter] aqua, q[uod] et iuri:
us et in se nat[us], ac quod n[on] gravitant. T[em]p[er]e aqua
gravius n[on] accedit ad centrum ne[que] in suo loco natu, uno
impicit facit 5. impedimentum.

P^{ro}s P^{ro}s
Vt dia clementa sint grauia.

Ex regne uno dñm aerem. P^{ro} ignem eū poniunt lues
Et cōsiderat q̄d a d^r dñc d^r d^r d^r d^r d^r d^r
nō f^{er} t. Si q̄d nūcum h^{ab}ens fūncum experia
Quod tū clementa s^ent grāvī h^{ab}ent iū ut
dicamus q̄d l^{et}ia. D^r si d^r clementa ariū
facte cōsiste aquos s^ent ignem, d^r tū aer nō solit
impelut deorsum, ut se wharet infra ignem put
Experimentur: q̄d nō grauitat. 2^o q̄d si aer eīt grāvī
grauitare s^ent terram, d^r innotescere desandere ad
h^{ab}ius cōtraū, q̄d experia indicit iē flūm. Sed etiā
clarat, nam ex eis q̄d aq̄ sit grāvī grauitat s^ent aer
rem, d^r cōnatē tendere ad eīus cōtraū, sicut
diximus graumentū cōtrūli supericōs q̄d repletar
ad h^{ab}ius magis grauitat: q̄d s^{er}re.

M^undis ad h^{ab}is experiam ariū aq̄ grāvi-
tare d^r q̄d graumentū sublatis sugeti-
vis, q̄d inferius cōtrūli ist expedit p^{ro}cessu si m^un-
dūlūm inferius eīt repletū aq̄ nō grauita-
tura d^r ha^{bit} q̄d d^r graumentū Superiorū, cuius
r^{ati}o eīt q̄d p^{ro}ceret, fulsimentū d^r firmū d^r anterēt
aer in cōtrūli inferius repletū aeris. sed d^r h^{ab}emus
q̄d cōtrūli inferius d^r alacritatē unius en-
tūdūt, d^r Superiorū unius cōditare: q̄d in h^{ab}
iū nō h^{ab}et fulsimentū d^r firmū aer in cōtrūli
Superiorū grauitatē d^r inferius grauidatē
Si aq̄ cōtrūli Superiorū sit alacritatē unius
cōtrūli grauitatē d^r inferius cōtrūli

D
Appositi sive acentem via elementa esse gra-
tia aut L. llo. B. P. S. 8. 126. 9. 44. 100
e. m. 21. D. aliis ergo dico L. si aer non taret alio
granitem, non obstat et aer terram. Ergo aer non
terram patet; hoc est quoniam ergo non granitem. L.
mas. ergo levitas versus impedit, ut gravitas devolu-
it aer granitem non taret, postularet deserviri aer,
et aer previdens non deserviret. Id ergo
argum potest fieri in adversario; nam si illa elementa
pertinet causa gravitatis aer ergo ignis non obstat levitatem
aeris, et terrae, sed ad hanc ignorantem deservit. Non
L. P. aerum ergo suam levitatem, et suum portare
postulare asundere. at ergo bonum sic eminens et opus
nam impungi terra, ne debet ualorem ergo dignum eius
supeditat hoc ascendere.

16. In istis enim ergo experientia istet sic respondere
ascendere, collegimus non esse illius nominis
hinc granitem. atque nulla sit talis experientia aero asconde-
re ergo levitatem non est illius nominis. Hic aerum ascendere
est leviorum terrae, et portus agilis. Si ergo hoc modus
suum ascendendi super agem, detrahitur et ista ergo inde colligatur
suum portacum est. Levitatem. Rerum potest scimus, et porti-
cum ascendere ergo potest gravitas, et minus gravitas
ergo agere est ergo impossibile. aer non ascendit in ergo levius
et huius dies rara est ergo experimur huius, et portus grav-
itatis extra agem. Et multo non experimur graviter aerum.
In his responsis ad instans vindicata. Et cum
ad argum potest meditator, ac dicendum responsum
ueredamque potest an nam esse ea taret, et super alio. Dies ergo potest

*
veredamque potest
exx8-